












    

  
  

     

 
 

       

  
  

 

 
  

  

  
 









6   
 

 


  

    

   


 




 

    

    

 


 

  


 











11

      

      


    

  
  


    

  
  

     

    

rit.

 


 

 


 



Тело Христово № 1
И. Валяев

Те -  ло  Хри-   сто      -    во    при- и - ми    -      те            ис-  точ - ни-  ка, ис- 

точ- ни- ка   без-  смерт-на- го, без-смерт-на - го   вку-  си                                    -     те.

Ал -  ли -  лу  -  и -     я,      ал  -  ли -    лу  -   и   -   я,      ал  - ли  -  лу                 -       йя.
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